Pouso Alegre, 31 de Maio de 2005.

Ofício Nº 226/2005

Excelentíssimo Senhor,

É com especial deferência que informamos a V.Exa., que esta Casa de Leis, através de sua Mesa Diretora, outorgará a sua pessoa, o Título de Cidadão Honorário Pouso-alegrense,  em reconhecimento aos relevantes serviços prestados em prol de nosso Estado, que o fizeram merecedor  desta  especial  honraria,  que será conferida por esta Câmara Municipal, em data a ser confirmada em breve.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamos à disposição de V. Exa. os préstimos deste operoso Legislativo, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar nosso distinto  apreço.

Atenciosamente,

Ver. MARCOS CAMPANELLA

1º SECRETÁRIO DA MESA DIRETORA

Exmo. Sr.

Desemb. Márcio Antônio A. Corrêa de Marins

Presidente do Tribunal de Justiça de Minas Gerais

Belo Horizonte - MG
PAGE